o Foroi
S TRUTTURALL |,
. EUROPEI © 203

i

ekl < de ita o defla Ricercs |
pa per (s Progr ¢

Direstone Genwrale per iterventl i materia ot edilizia

scotastica, per (s gestione dei fondt strutturali per H

fistruzione m per Pinaavazions digitaie

Uiticio v

UNIONE EUROPEA

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DANTE ALIGHIERI- Capoluogo
Via Marconi, n° 10 - 80031 BRUSCIANO (NA) - Telefax 081/8861345 - Cod. Fisc. 92023240630 - Codice univoco istituto: UFE1DR
www.circolodidatticobrusciano.edu.it ) e-mail: paee] 1400t@istruzione.it - pec: naee11400t@pec.istruzione. it

DIREZIOME DIDATTICA "ALIGHIERI"
BRUSCIAND (MA)

Prot. 0000920 del 25/03/2025
WII-1 (Uscita)

Ai Docenti Scuola Primaria
Albo
Atti

Sito WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie Provvisorie d' Istituto Scuola Primaria Posto Comune, Lingua
Inglese e Sostegno a.s. 2024/2025 per lindividuazione di eventuali soprannumerari
Organico A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il C.C.N.L. del 18/05/2022 sulla Mobilita del personale per I'anno scolastico 2025/2026;

Vista I' Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilita del personale docente,
educativoe A T.A;

Vista la circolare interna n. 641 del 27/02/2025 concernente lindividuazione del personale docente in
soprannumero per l'a.s. 2025/2026;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, sul sito web e all’ Albo Pretorio, della graduatoria interna di istituto
provvisoria, del personale docente Scuola Primaria Posto Comune, Lingua Inglese e Sostegno con
contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questa Istituzione scolastica.

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’ art. 17 del C.C.N.L., & possibile presentare motivato
reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse.

, ARy Dirigente Scolastico

r i Prof Antomo GAITA

#





Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica:

NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

Tipo posto: Comune
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Titoli Nota
Servizio Famiglia Generali

FRATIELLO FILOMENA

FRATTASIO CONCETTA

GIOVINAZZI CHIARA

GRANATO RAFFAELLA

MENICHINI GIUSEPPINA

SAVASTANO ANGELA

SESSA ROSA
1 MARITATO GIUSEPPINA 407,00 382,00 10,00 15,00
2 ASELLI CARMELINA 397,50 379,50 6,00 12,00
ANNA
3 CONSALES DANIELA 380,00 368,00 0,00 12,00
4 LUONGO LUIGI 374,00 360,00 0,00 14,00
5 BIFULCO RAFFAELINA 357,00 345,00 0,00 12,00
6 CASTALDO ERMELINDA 354,00 342,00 0,00 12,00
7 MATRISCIANO DANIELA 351,00 326,00 8,00 17,00
8 REGA CAROLINA 350,00 338,00 0,00 12,00
9 PAPACCIO ROSANNA 338,00 326,00 0,00 12,00
10 MORESCHI CLAUDIA 333,00 320,00 0,00 13,00
11 ALLORO MARIA 322,00 310,00 0,00 12,00
12 TRAMONTANO LUCIA 320,00 308,00 0,00 12,00
18/03/2025

Pag. 1di 3



DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

Tipo posto: Comune
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026
13 LENZUOLO ANGELA 310,00 292,00 6,00 12,00
14 GALLO ELISA FELICIA 306,00 294,00 0,00 12,00
15 MAIELLO GIOVANNA 298,00 286,00 0,00 12,00
16 PORRITIELLO ALESSANDRA 278,00 266,00 0,00 12,00
17 CASTALDO LUCIA 254,00 242,00 0,00 12,00
18 TRAMONTANO - MARIA 189,00 168,00 6,00 15,00
19 STANZIONE FILOMENA 186,00 154,00 10,00 22,00
20 ESPOSITO FORTUNATA 186,00 170,00 4,00 12,00
21 FORNARO ANGELA MARIA 176,00 154,00 0,00 22,00
22 DE ROSA GIOVANNA 172,00 144,00 13,00 15,00
23 NEGRI FELICETTA 168,00 168,00 0,00 0,00
24 MALFERA' MARIATERESA 151,00 126,00 8,00 17,00
25 GOGLIA RAFFAELA 147,00 130,00 0,00 17,00
26 GIANNINO ANNA 109,00 77,00 10,00 22,00
27 GAGLIARDI MARIA ROSARIA 98,00 80,00 6,00 12,00
Nota:
i DIRIGENTE SCOLASTICO
< AR gg 1
SCOLASTIC
18/03/2025 X { Pag.2di3



DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE..... N
Tipo posto: Comune e . F
W A
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scajﬁstlcé 202 o h26 ‘uﬂL DIRIGENTE SCOLASTI CQ@
\53‘1 R Prof A.ﬁ@ﬁ‘f@’&ﬁ;ﬁ“’&i‘ %’\ ;
N
AN } Ty 7 /
N / Y
R et V

18/03/2025 Pag. 3di3



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica:

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

- NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Titoli Nota
Servizio Famiglia Generali
1 GUADAGNI ROSA MARIA 600,00 578,00 0,00 22,00
2 DEL GIUDICE MARIA 554,00 536,00 6,00 12,00
SPERANZA
3 PIRACCI GRAZIA 480,00 474,00 0,00 6,00
4 PALLADINO DANIELA 319,00 292,00 5,00 22,00
5 RUSSO VIVIANA 314,00 288,00 10,00 16,00
6 CERVONE IMMACOLATA 290,00 264,00 14,00 12,00
7 OLIVA ANGELA 177,00 152,00 15,00 10,00
8 D'AURIA VERONICA 157,00 134,00 4,00 19,00
9 FALCO CONCETTA 220,00 212,00 0,00 8,00 iN CODA
Nota:
K
" IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

18/03/2025

Antonio GAITA,

Prof. Antonio GAITA
i DIRIGENTE SCDE.AST?CQ

H

F
CMJ"/

Pag. 1di 1



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica:

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - BRUSCIANO

- NAEE11400T - SCUOLA ELEMENTARE.....

Tipo posto: Lingua inglese
Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Titoli Nota
Servizio Famiglia Generali
1 BRATTOLI MARIA 337,50 314,50 6,00 17,00
Nota:
=, IL DIRIGENTE
i SCOLASTICO

18/03/2025

Pag. 1di1



